anexos, HOMOLOGA-SE o fornecimento às empresas que apresentaram o menor 
preço por item e atenderam plenamente aos requisitos de habilitação, nos seguintes 
termos: 1 – Empresa COMERCIAL PADILHA SUPERMERCADO LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 14.934.443/0001-64, no valor total: R$ 12.917,90 (doze mil e 
novecentos e dezessete reais e noventa centavos). Itens adjudicados: lotes 4, 6, 7, 
8, 9, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 45, 
52, 53, 57, 59, 60 e 64. e 2 – Empresa SUPERMERCADO FÁTIMA E FILHOS LTDA 
inscrita no CNPJ sob nº 44.192.170/0001-90, no valor total: R$ 11.454,25 (onze mil 
e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos). Itens 
adjudicados: lotes 1, 2, 3, 5, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 26, 27, 33, 35, 38, 40, 44, 
47, 48, 49, 50, 55, 56, 58, 61, 62 e 63. 

Consta nos autos que as empresas vencedoras comprovaram atendimento integral